
Vispārīgie noteikumi 

• Par preču piegādi ir paredzēta maksa, tā nav iekļauta preces cenā. Informācija par 
preču piegādi, tajā skaitā maksa par piegādi, ir norādīta Interneta veikala sadaļā 
„Piegāde”. Piegāde iespējama visā Latvijas Republikas teritorijā. 

• Piegādes veidu var izvēlē�es veicot preču pasū�jumu sadaļā „Piegādes info”. 

• Preces �ek piegādātas �kai tad, ja pasū�jums ir pilnībā apmaksāts, un Pārdevējs savā 
norēķinu kontā, kasē vai preču piegādātājs (ja maksājums veikts skaidrā naudā) ir 
saņēmis samaksu pilnā apmērā par a�ecīgajā pasū�jumā norādītajām precēm. 

• Ja Pircējs nav izvēlējies saņemt preces Pārdevēja �rdzniecības vietā, Preču piegādi 
veic kurjers. Preces �ek piegādātas uz Pircēja pasū�jumā norādīto adresi. Par preču 
piegādes laiku Puses vienojas telefoniski, Pārdevējam vai preču piegādātājam 
(kurjeram) zvanot uz pasū�jumā norādīto tālruni. Pircējs ar preču piegādi sais�tajos 
jautājumos var sazinā�es ar Pārdevēju, zvanot uz Interneta veikalā norādītajiem 
Pārdevēja tālruņa numuriem (67555888). 

• Pēc preču nodošanas kurjeram, tas var sazinā�es ar Pircēju, lai precizētu ar piegādi 
sais�to informāciju. 

• Maksimālais preču piegādes termiņš Latvijas Republikas teritorijā precēm, kas ir 
pieejamas Pārdevēja noliktavā, ir 7 (sep�ņas) darba dienas pēc Pasū�juma apmaksas 
dienas . Paras� Preču piegāde �ek veikta ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc 
Pasū�juma apmaksas dienas , tomēr Preču piegāde šādā termiņā ne�ek garantēta un 
Preces var ne�kt piegādātas šādā termiņā. Preču piegādes termiņš, kurā �ek 
garantēta Preču piegāde ir 7 (sep�ņas) darba dienas pēc Pasū�juma apmaksas 
dienas. 

• Par preču piegādes termiņu precēm, kas nav pieejamas Pārdevēja noliktavā, kā arī 
par preču piegādes iespēju un termiņu ārpus Latvijas Republikas teritorijas Puses 
vienojas atsevišķi. Informācija par to vai a�ecīgā prece ir pieejama Pārdevēja 
noliktavā ir izvietota Interneta veikalā blakus a�ecīgajai precei. Izvēlne „Ielikt grozā“ 
nozīme, ka prece ir pieejama, savukārt izvēlne „Pieejams?“ nozīmē, ka prece var 
nebūt pieejama un tās pieejamība ir jānoskaidro sazino�es ar Pārdevējā klientu 
apkalpošanas centru. 

• Ja Pārdevējs nevar izpildīt pasū�jumu tādēļ, ka pasū�tās preces nav pieejamas, 
Pārdevējs var piegādāt Pircējam ekvivalentu preci par ekvivalentu cenu. Ja šādā 
gadījumā Pircējs, kurš ir Patērētājs, izmanto Ateikuma �esības, izmaksas, kas 
sais�tas ar preču atdošanu atpakaļ Pārdevējam, sedz Pārdevējs. Ja Pārdevējs 
nepiegādā Pircējam ekvivalentu preci par ekvivalentu cenu, viņš par to informē 
Pircēju un atmaksā Pircējam visu veikto iemaksu ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) 
kalendāra dienu laikā no dienas, kad Pārdevējs saņēmis Pircēja pasū�jumu. 

• Pircējam ir �esības saņemt pasū�tās un apmaksātās preces arī Pārdevēja 
�rdzniecības vietā. Preces var saņemt �kai pēc tam, kad Pārdevējs savā norēķinu 
kontā vai kasē (ja maksājums veikts skaidrā naudā) ir saņēmis samaksu pilnā apmērā 
par a�ecīgajā pasū�jumā norādītajām precēm. Pārdevēja klientu apkalpošanas 
speciālists sazinās ar Pircēju un paziņo par iespēju saņemt preces nekavējo�es pēc 
samaksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā no Pasū�juma 



apmaksas dienas. Pirms preču saņemšanas Pārdevēja �rdzniecības vietā vēlams 
sazinā�es ar Pārdevēju un pārbaudīt pasū�juma apmaksas saņemšanu. 

• Lai veicinātu pēc iespējas ātrāku preču piegādi, norādāma pilnīga un precīza 
informācija par piegādes vietu (durvju kods, stāvs, precīza ēkas ieeja, ja tādas ir 
vairākas u.tml.). Pārdevējs nav atbildīgs par piegādes termiņa kavējumu, ja tas radies 
Pircēja nepilnīgi vai neprecīzi sniegtas informācijas dēļ. 

• Preces �ek piegādātas kopā ar preču pavadzīmi – rēķinu. 

• Pirms preces saņemšanas Pircējam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments 
(personas apliecība vai pase) vai autovadītāja apliecība. Ja Pircējs ir fiziska persona 
un preci saņem tās pilnvarotais pārstāvis, uzrādāma notariāla akta formā izdota 
pilnvara. Ja Pircējs ir juridiska persona, preces saņēmējs uzrāda pārstāvības �esības 
apliecinošus dokumentus. 

• Pirms preces pieņemšanas un rēķina paraks�šanas Pircējam jāpārbauda preces 
iepakojums. Konstatējot iepakojuma vai preces bojājumu, tas jānorāda preču 
pavadzīmē – rēķinā un par to jāziņo Pārdevējam uz elektroniskā pasta adresi 
klientu.centrs@euronics.lv vai pa tālruņiem 67555888. 

• Par konstatētajiem preces bojājumiem Pircējam ir nekavējo�es jāziņo Pārdevējam uz 
elektroniskā pasta adresi klientu.centrs@euronics.lv vai pa tālruņiem 67555888, vai 
Pārdevēja �rdzniecības vietā. 

 


